

临洮县椒山幼儿园能力提升
项目（2025年）工程

投 标 总 价



投 标 人：_____



(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 临洮县椒山幼儿园能力提升项目（2025年） _____

投标总价（小写）： 649889.36 _____

（大写）： 陆拾肆万玖仟捌佰捌拾玖元叁角陆分 _____

投 标 人： _____

法定代表人
或其授权人： _____

(签字或盖章)

编 制 人： _____

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

建设项目投标报价汇总表

工程名称：临洮县椒山幼儿园能力提升项目（2025年）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单位工程不可竞争性费用表

工程名称：临洮县椒山幼儿园能力提升项目（2025年）

标段：临洮县椒山幼儿园能力提升项目（2025年）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 拆除工程

标段：临洮县椒山幼儿园能力提升项目（2025年）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	011602001001	混凝土构件拆除	1. 拆除构件的厚度或规格尺寸:180mm厚混凝土 2. 垃圾清运:自行考虑	m2	493.7	29.17	14401.23		6074.69
2	010401003001	围墙拆除	1. 拆除原有倾斜围墙 2. 垃圾清运:自行考虑	m	134	48.82	6541.88		3038.51
3	011604001001	平面抹灰层拆除	1. 拆除原有砼散水 2. 垃圾清运	m2	124	23.8	2951.2		1789.1
4	011608002001	铲除涂料面	1. 拆除原有墙面抹灰层至砖墙 2. 垃圾清运	m2	31	9.89	306.59		190.09
5	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除原有地板砖 2. 垃圾清运	m2	18	41.41	745.38		456.86
6	011604001002	平面抹灰层拆除	1. 拆除原有台阶 2. 垃圾清运	m2	65.92	41.41	2729.75		1673.12
7	011604001003	平面抹灰层拆除	1. 拆除原有坡道 2. 垃圾清运	m2	8.1	41.41	335.42		205.58
		分部小计					28011.45		13427.95
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							28011.45		13427.95
合 计							28011.45		13427.95

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 拆除工程

标段：临洮县椒山幼儿园能力提升项目（2025年）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	011707001001	环境保护费	人工费	1.612	216.46			
2	011707001002	文明施工费	人工费	2.574	345.64			
3	011707001003	安全施工费	人工费	9.594	1288.28			
4	011707001004	临时设施费	人工费	8.086	1085.78			
5	011707001005	扬尘污染防治增加费	人工费	3.302	443.39			
6	011707001006	建筑工人实名制费	人工费	0.572	76.81			
	二	其他总价措施项目						
7	011707002001	夜间施工增加费	人工费	2.96	397.47			
8	011707004001	二次搬运费	人工费	0				
9	011707007001	已完工程及设备保护费	人工费	0.04	5.87			
10	011707005001	冬雨季施工增加费	人工费	3.91	525.03			
11	01B001	工程定位复测费	人工费	0.82	110.41			
12	01B002	施工因素增加费	人工费	0				
13	01B003	特殊地区增加费	人工费	0				
合 计					4494.34			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：拆除工程

标段：临洮县椒山幼儿园能力提升项目（2025年）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称: 拆除工程

标段：临洮县椒山幼儿园能力提升项目（2025年）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑工程

标段：临洮县椒山幼儿园能力提升项目（2025年）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	011101003001	混凝土硬化	1. 原基层压实 2. 200mm厚C30混凝土面层	m2	493.7	103.11	50905.41		7340.95
2	010401003002	铁艺围墙	1. 300mm厚原土夯实 2. 300mm厚砂夹石 3. C30混凝土基础 4. 240*300钢筋混凝土圈梁 5. 240*350钢筋混凝土柱 6. 驼红色仿石瓷砖 7. 40*40*3.5方钢管栏杆（利用原有90%，刷新后安装），成品彩色圆球装饰 8. 详见施工图设计	m	134	788.28	105629.52		26490.33
3	010507001001	散水	1. 垫层材料种类、厚度：50厚3:7灰土 2. 面层厚度：80厚C20混凝土，撒1:1水泥砂子压实赶光 3. 详见23J909-1-19-散1	m2	124	83.86	10398.64		2193.33
4	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：一楼电井，食东侧墙 2. 涂料品种、喷刷遍数：抹灰，白色乳胶漆两遍	m2	31	26.71	828.01		323.87
5	011103001001	橡胶板楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色：塑料板	m2	60	141.6	8496		1109.4
6	011102003001	块料楼地面	1. 防水：聚氨酯防水涂膜4mm厚一道，丙纶防水布一道 2. 面层材料品种、规格、颜色：地砖	m2	18	269.25	4846.5		1052.64
7	010507004001	台阶	1. 300mm厚粒径10~40碎石灌M5混合砂浆 2. 80厚C20混凝土 3. 界面剂一道，20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 4. 20~30厚碎拼人造大理石面层	m2	65.92	542.68	35773.47		5363.32
8	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 栏杆材料种类、规格：不锈钢栏杆	m	16.15	181.42	2929.93		467.22
9	010507001002	坡道	1. 垫层材料种类、厚度：300厚3:7灰土，60厚C15混凝土 2. 面层厚度：30厚1:2水泥砂浆抹面	m2	8.1	138.71	1123.55		264.3
本页小计							220931.03		44605.36

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑工程

标段：临洮县椒山幼儿园能力提升项目（2025年）

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
10	011501003001	衣柜	1. 台柜规格:衣柜及置物柜 2. 材料种类、规格:详见图纸设计	m2	54.72	831.98	45525.95		6871.19
11	011501010001	吊柜	1. 台柜规格:吊柜 2. 材料种类、规格:详见图纸设计	m2	67.92	654.97	44485.56		8368.42
12	011207001001	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色:免漆板	m2	93.96	119.11	11191.58		1783.36
13	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:T型龙骨 2. 面层材料品种、规格:装饰石膏板 3. 嵌缝材料种类:详见23J909-8-10-棚48	m2	322.06	157.77	5058.11		929.32
14	011302001002	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:Φ6钢筋吊杆,双向中距≤1200,吊杆上部与板底预留吊环板固定 2. 龙骨材料种类、规格、中距:C型龙骨 3. 面层材料品种、规格:整体板材吊顶	m2	192.46	162.82	31261.44		4776.96
15	011501001001	柜台	1. 台柜规格:资料柜、置物柜 2. 材料种类、规格:详见图纸设计	m2	11.52	853.74	9835.08		1721.89
16	011207001002	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色:亚克力, PVC, 实木(大厅侧面墙理念)	m2	12	125.01	1500.12		216.24
		分部小计					369788.87		69272.74
		措施项目							
17	011701003001	里脚手架(墙面)		m2	124.96	1.54	192.44		148.45
18	011701003002	里脚手架(顶棚)		m2	224.06	3.71	831.26		638.84
		分部小计					1023.7		787.29
本页小计							149881.54		25454.67
合 计							370812.57		70060.03

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑工程

标段：临洮县椒山幼儿园能力提升项目（2025年）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 建筑工程

标段：临洮县椒山幼儿园能力提升项目（2025年） 第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中，结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑工程

标段：临洮县椒山幼儿园能力提升项目（2025年）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：安装工程

标段：临洮县椒山幼儿园能力提升项目（2025年）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：安装工程

标段：临洮县椒山幼儿园能力提升项目（2025年） 第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1	200KVA箱变	1. 拆除原有箱变， 更换新200KVA箱变	63302.75			
2	原有喷淋改为下喷， 烟感等消防改造	原有喷淋改为下喷 ，烟感等消防改造	5000			
	消防设施维修	消防设施维修	50000			
合 计			118302.75			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中，结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称: 安装工程

标段：临洮县椒山幼儿园能力提升项目（2025年）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：